

# **Tailorzyme ApS**

**Hørkær 14 C, 1.  
2730 Herlev**

**CVR-nr. 36 91 06 74**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. september 2020

---

Bent Piil Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tailorzyme ApS  
Hørkær 14 C, 1.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 91 06 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted:

### Direktion

Lars Peter Andersen, direktør

### Revision

Claus Carlsen  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er fremstilling og salg af enzymer og hermed beslægtetvirksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 378.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.770.

Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat skal efter ledelsens opfattelse ses på baggrund af årsrapporten indeholder et uventet tab på debitorer med t. kr. 219 samt nedskrivninger på varelager, hvoraf ca. 200 t.kr formentlig kan henføres til sidste års regnskabsperiode.

Det er ledelsens forventninger at årsrapporten for 2020/21 vil udvise en yderligere omsætningsfremgang og der med også et klart forbedret resultat.

Såfremt omsætningsfremgangen på baggrund af begrænsende rejsemuligheder under Covid-19 bliver mindre end forventet er det fortsat ledelsens forventning, at en uændret omsætning vil kunne give et positivt resultat på baggrund af ovennævnte regnskabsmæssige poster.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 60% af kapitalen jf. note 1 og de forpligtelser der er i denne forbindelse. Tabet kan efter ledelsens opfattelse begrundes med den regnskabsmæssige behandling af køb af egne aktier.

Det er ledelsens opfattelse at disse kapitalandele vil kunne videresælges til samme pris, men at kapitalen vil kunne reetableres via driften i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.545.824</b>	<b>1.556.277</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.969.154</u>	<u>-2.315.627</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-423.330</b>	<b>-759.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.147</u>	<u>-13.147</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-436.477</b>	<b>-772.497</b>
Finansielle omkostninger		<u>-41.443</u>	<u>-24.675</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-477.920</b>	<b>-797.172</b>
Skat af årets resultat		<u>99.450</u>	<u>171.763</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-378.470</u></b>	<b><u>-625.409</u></b>
Overført resultat		<u>-378.470</u>	<u>-625.409</u>
		<b><u>-378.470</u></b>	<b><u>-625.409</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.815	14.454
Indretning af lejede lokaler		1.504	6.012
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.319</b></u>	<u><b>20.466</b></u>
Deposita		125.269	125.269
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>125.269</b></u>	<u><b>125.269</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>132.588</b></u>	<u><b>145.735</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		230.013	540.767
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>230.013</b></u>	<u><b>540.767</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300.996	534.365
Andre tilgodehavender		0	53.601
Udskudt skatteaktiv		269.811	170.361
Selskabsskat		30.000	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.600.807</b></u>	<u><b>773.327</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>705.319</b></u>	<u><b>334.054</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.536.139</b></u>	<u><b>1.648.148</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.668.727</b></u></u>	<u><u><b>1.793.883</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Reserve forkøb af egne aktier		-500.000	0
Overført resultat		<u>262.770</u>	<u>641.240</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>12.770</u></b>	<b><u>891.240</u></b>
Banker		240.000	3.032
Anden gæld		<u>539.434</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>779.434</u></b>	<b><u>3.032</u></b>
Banker		100.667	40.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.129.383	443.264
Selskabsskat		0	309.936
Anden gæld		<u>646.473</u>	<u>106.309</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.876.523</u></b>	<b><u>899.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.655.957</u></b>	<b><u>902.643</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.668.727</u></b>	<b><u>1.793.883</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 60% af kapitalen. Det er selskabet opfattelse at dette kapitaltab kan henføres til den regnskabsmæssige behandling af "køb af egne aktier" der påvirker egenkapitalen.

Det er ledelsens opfattelse at disse aktier ved salg til eksterne vil kunne indbringe et beløb svarende til min. kostprisen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet og kreditrammer til driften for 2020/21 og resultatet for 2020/21 vil udvise en positivt resultat

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.635.532	1.962.952
Pensioner	236.144	252.216
Andre omkostninger til social sikring	81.148	65.792
Andre personaleomkostninger	16.330	34.667
	<u><b>2.969.154</b></u>	<u><b>2.315.627</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for køb af egne aktier	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	200.000	-500.000	641.240	391.240
Årets resultat	0	0	0	-378.470	-378.470
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>200.000</b>	<b>-500.000</b>	<b>262.770</b>	<b>12.770</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler omkring udstyr.

Restløbetiden for aftalerne er 14 kvartaler og en restbetaling på 114 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant kr. 500.000 omfattende: Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser Driftsinventar og driftsmateriel Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Peter Andersen

### Adm. direktør

På vegne af: Lars Peter Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-351395276844

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-29 07:54:35Z

NEM ID 

## Lars Peter Andersen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Lars Peter Andersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-351395276844

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-29 07:54:35Z

NEM ID 

## Claus Elgaard Carlsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:30553535-RID:1258113931270

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-09-29 08:08:22Z

NEM ID 

## Bent Piil Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Bent Piil Pedersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-063230597619

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-29 12:45:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>